facultates, habitus, exhibi-
tribus unū aliquid uirtus
erit. Affectiones autem ap-
pello, cupiditatē, iram, ti-
morē, audaciā, inuidiā,
gaudiū, amicitiā, odiū,
desideriū, emulationē,
misericordiā, et omnino
ea quae uoluptas cōsequi-
tur uel dolor. Facultates
autem, quib. ad illas accipiē-
das apti dicimur: ut per
quas irasci possumus, uel
dolere, uel misereri. Ha-
bitus uero, quib. bene uel
male in affectib. anima-
ti sumus, uelut cum irasci
mur, si uehementer uel
remisse, male habemus:
sin mediocriter, bene: i-
temq; in cæteris. Ac affe-
ctiones qdē nec uirtutes
sunt, nec uitia, ppter ea
q; ex affectionibus nec
probi nec improbi nomi-
namur: ex uirtutib. et ui-
tij nominamur: quodq;
affe-

affectiones nobis nec laudi dantur, nec uitio. Nec enim qui timet, nec qui irascitur, laudatur: nec qui omnino irascitur ut superatur, sed qui quodam modo. At uero propter uirtutes et uitia laudamur aut uituperamur. Præterea irascimur et timemus absque delectu: uirtutes aut ipsæ selectiones sunt quædam, aut non absque animi electione. Ad hæc affectionibus moueri dicimur: uirtutibus et uitijs non moueri, sed quodam modo affici dicimur.

Ob easque causas ne facultates quidem sunt.

Neq; enim eo uel boni dicimur uel mali, quod omnino affici possumus, neq; laudamur, neq; uituperamur. Præterea facultate prediti sumus na-

tura,

hæc uel τὰ πάθη γένεται ἐπαινόμεθα, γένεται φεγόμεθα. οὐ γάρ ἐπαινεῖσθαι φοβόμενος, οὐδὲ οὐρανούμενος, αλλὰ πάθως. hæc δὲ τὰς αρέτας λακού τὰς λακού λακούς επαινούμεθαν φεγόμεθα. Εἴ τι οὐρανούμενος μουλαὶ φοβόμεθα αποστρέπως· αἱ δὲ αρέται προστρέπεταις τινὲς, οὐδὲν αὖσα προστρέπεταις. περὶ δὲ τοῖς λακού μουντά τὰ πάθη λακού λακούς, οὐ λακούδαι, αλλὰ μακριδαι πάθως. Διὸ ταῦτα δὲ οὐδὲ μακριδαι εἰσίν. οὐτε γάρ αγαθοὶ λακούμεθα, τῷ μακριδαι πάθε χειρ απλῶς, οὐτε λακνοὶ. γένεται ἐπαινούμεθα, οὐτε φεγόμεθα. λακού εἴτε μακριδαι μουντά εσμεν φύ-

στι,

σει, ἀγαθοὶ δὲ οὐκοὶ
οὐ γνόμενοι φύσει. εἰς
ποιον δὲ τετέλετο τούτου
πρότορον. εἰ δὲ μήτε τῷ
θητεῖν αἱ αἱρεταὶ, μήτε
διωδεῖαι, λέπεται ἔξει
αὐτὰς εἶναι. ὅτι μὲν
οὐδὲ ἐστὶ τῷ γένει οὐκ αἱρε-
τὴ, εἴρηται.

Δεῖ δὲ μὴ μόνον οὐκ
τῷς εἰπεῖν, ὅτι ἔξει, ἀλ-
λὰ καὶ τοιαὶ τις. ρυτέον
οὐδὲ ὅτι τῷσα αἱρετῇ οὐ
αὐτῇ οὐκ αἱρετῇ αὐτό τε σὺ
ἔχον ἀποτελεῖ, καὶ τὸ
δργον αὐτοῦ σὺ ἀποδί-
λωσιν. οἷον οὐ τῷ ὀφθαλ-
μῷ αἱρετῇ, τόμη τε ὀφθαλ-
μὸν αποδίλαιον τοιεῖ, καὶ
τὸ δργον αὐτῷ. τῷ γάρ
τῷ ὀφθαλμοῦ αἱρετῇ σὺ
δργῶμεν· οὐδοίως οὐ τῷ ἵπ-
πῳ αἱρετῇ, ἵππόν τε απο-
δίλαιον ποιεῖ, καὶ ἀγαθὸν
δραμεῖν, καὶ σὺ εὔγνεῖν
τὸν ἵππον τελεῖν, καὶ με-
νεῖν τῷς πολεμίος. εἰ μὴ
τῷτο

tura, boni uel improbi
non efficimur natura,
quod supradictum ostendimus.
Quod si nec affectiones
sunt uirtutes, nec faculta-
tes, relinquntur ut etae sint
habitus. Ac uirtutis qui-
dem quod sit genus, di-
ctum est.

Dicendum est autem non solum habitum esse
uirtutem, sed etiam qua-
lis sit. Hoc igitur confitē-
dum, est uirtutē omnē, in
quo ipsa sit, eum probe
affectum reddere, offici-
ciumque ac munus eius
probe exequi: ut uirtus
oculi et ipsum oculum
probū efficit, et munus
eius. uirtute enim oculi
probe cernimus. Itemque
uirtus equi, equū probū
efficit, et ad cursū aptū,
et ad uehēdū eū q̄ inside-
at, ad expectandosq; ho-
stes idoneū. Quod si ita
est in

est in omnibus, certè hominis uirtus habitus erit quo et uir bonus efficitur, et officio suo ac munere probè fungitur.

Hoc autem quicquamodum futurum sit, et iam diximus, et nunc ita denique perspici poterit, si qualis eius sit natura, considerabimus. Licet quidem in omni natura continuata, ac diuidua, et quod praefstat, notare, et quod superatur, et quod aequaliter est. idque uel pro ipsius rei natura, uel habita ratione nostri. Aequale autem dicitur medium quod est inter rem quae praefstat, et eam quae uincitur. Rei autem medium appello id quod aequaliter ab utroque extremoru: idque apud omnes unum idemque est. nostri autem ratione medium est, quod nec transit modum, nec deserit: illuc

τὸ τέταρτον τῶν τετράγωνών εἶχε, οὐ τὸ αὐθισμόν αφετοῦ ἐν τῷ εὖ αὐτῷ εἶσι, αφ' οὗ αὐτὸς αὐθισμός γίνεται, λακού αφ' οὗ σὺ τὸ επιτέλοντον αποδίδουσιν. τῶν δὲ τέταρτων εἴσαι, οὐδὲ μεν εἰρήνημον. εἴτε δέ λακού ωδε εἴσαι φαντόν, εανὶ θεωρήσωμεν τοιατις εἴσιν φύσις αὐτῆς. Καὶ τῶντι δὴ συνεχεῖ λακού πιαιρετῷ εἴσι λαβεῖν, τὸ μεν πλεῖον, τὸ δὲ ἐλαττόν, τὸ δὲ ἴσον. λακού ταῦτα, οὐ λακτόν αὐτὸ τὸ πράγματο, οὐ πρὸς ίμάτης τὸ δὲ ἴσον μέσον τίνος περβολῆς λακτέλειψεν. λέγω δὲ τὸ μεν πράγματος μέσον, τὸ ἴσον απέχον αφ' ἑνακτόρου τῶν ἄνηρων, ὅπορ δὲ εἴσιν εἰ πλακτὸν τὸ τῶν ταῦτα. πρὸς ίμάτης δὲ μάτε πλεονάζει, μάτε ἐλαττεῖται. τέτο

δέ χερ, δέ τὸ αὐτὸν
οἱ οἰκηταὶ λέπια πολ-
λαῖ, τὰ δέ τὸ μόνον οὐλίγα, τὰ
ἔξι μέσον λαμβανόσι λατέ-
τὸν πράγματος. Ιωσγαῖον
πορέχετε λακούν πορέχετε
του. τὸ τοῦ μέσον ἐστὶ λα-
τέλιν ἀειθυντινού αὐτα-
λογίαν. τὸ δὲ πρὸς οὐ-
μᾶς, οὐχ ὅταλη πήρεν.
οὐ γαρ εἴ τῷ λέπια μνᾶς
φαγεῖν πολὺ, μόνο δὲ οὐ-
λίγον, οὐ κατέπληξ εἴ-
μνᾶς προσάξειν. ἐστι
γαρ οὐσιώκαι τὸ τον
λὺ τῷ λυφούσιν, οὐ οὐ-
λίγον. Μίλωνι μὲν
γαρ οὐλίγον, τῷ δὲ αρ-
χούσιν τῷρ γυμνασί-
ων πολὺ. οὐδοίως ε-
πὶ θερόμονι λακούν πάλις.
ὅταλη πολὺ εἰπεῖν μωρού-
τιν ὑπορθολινού λακού-
τιν ἐλειψίη φούγει. τὸ
δὲ μέσον γυτεῖ, λακού τοῦ
αἰρεῖται. μέσον δὲ,
οὐ τὸ τοῦ πράγματος,

αλλα

uerò nec unum idem-
que apud omnes est:
ut si decem nimium
multa sunt, duo pau-
ca, capiant sex pro
rei medio. Aequè e-
nim superant atque su-
perantur. Hoc au-
tem medium est propor-
tione arithmeticā: at
quod nobis medium est,
non ita sumendum est.
Non enim si cui decem
minas edere nimium sit,
duas parum, sex minas
magister ludi præscri-
psit. Est enim hoc for-
tasse nimium uel parum
ei qui capiet. Miloni e-
nim parum, tyroni nim-
ium. Itidem fit et in cur-
su, et in lucta. Ita ni-
mum et parum artifex
omnis uitat, mediocri-
tatem exquirit, eamq;
persequitur. ac mediocri-
tatem non rei quidem,

sed

sed quæ à nobis dicitur.
 Quod si omnis scientia
 ita suum præclarè mu-
 nus exequitur, si medio=
 critatem intuetur, ad e=
 amq; sua opera omnia
 refert. (hinc solent de o=
 peribus bene habentib.
 prædicare, nec ijs detra=
 bi quicquā, nec addi pos=
 se, quia nimū et parum
 omne quod bene est labo=
 factet: cōseruet uero me=
 diocritas) boni autem ar=
 tifices eò, ut diximus, in=
 tuentes opera sua præ=
 stant: uirtus aut certior
 est præstamiorq; q; ars
 omnis, ut & natura: pro=
 fectò mediocritatis ea sit
 indagatrix necesse est.
 De ea loquor quæ est
 moralis. ea enim in affe=
 ctionib. actionibusq; cō=
 sistit, in quib. & numī
 & parū, ut mediocritas:
 ut timere, cōfidere, con-

cū-

αλλὰ τὸ πρὸς ήμᾶς. εἰ δὲ
 πᾶσα ἐπισήμη σύντονος
 δργοῦ σῦ ἐπιτελεῖ, πρὸς
 τὸ μέσον βλέπουσα, λακ
 εῖς τότε ἄγγεια τὰ δρ-
 γα. οὐδὲν εἰώθασιν ἐπιλέ-
 γειν τοῖς σῦ ἔχοσιν δρ-
 γοῖς, οὐτὶ δέ τοι φελεῖν ε=
 στίν, δέ τε προσθεῖναι, ὡς
 τῆς μονὸν πορθολῆς λακ
 τῆς ἐλέφεως φθειρόσις
 τὸ σῦ. τῆς δὲ μεσότη=
 τος, σωζόσις. οἱ δὲ αὔγα=
 θοὶ τεχνῖται, ὡς λέγο=
 μεν, πρὸς τότο βλέπου=
 τες δργάζονται. οὐ δέ τοι φε=
 τὴν, πάσας τέχνας αἰνε=
 θεσθα λακεῖ μεσίνων ε=
 στίν, ὡς πορθεῖν λακεῖ φύσις,
 τῆς μέσας αὐτῆς τοχαστ=
 η. λέγω δέ τὸν ιθανόν.
 αὐτη γαρ ἐστιν εἰ πά=
 θη λακεῖ πράξεις. οὐ δέ το=
 τοις ἐστίν πορθολῆς λακ
 ἐλέφης, λακεῖ τὸ μέσον.
 οἷον λακεῖ φοβηθεῖναι,
 λακεῖ θαρρεῖσαι, λακεῖ ἐπιθε=

μῆσαι,

μῆσαι, λαὶ ἀποσχαφῆναι, λαὶ δρυιδῶναι, λαὶ ἐλεῖσαι, λαὶ ὄλως οὐδῆναι, λαὶ λυπηθῆναι ἐστι λαὶ μᾶλλον λαὶ ἄττορ, λαὶ ἀμφότορα ψεῦτὸν οὐτὸν οὐτε λαὶ, λαὶ ἐφοῖς, λαὶ πρὸς δὲ, λαὶ δὲνεκαὶ, λαὶ ὡς μέση, μέσον τε λαὶ ἀερίσον, ὅωρά ἐπίτης αἱρετῆς, ὁμοίως ἢ λαὶ τε εἰταῖς πράξεις ἐστὶν ὑπόροβολὴ λαὶ ἐλεῖψις, λαὶ τὸ μέσον. οὐτοῦ αἱρετὴ, τε εἰταθῆ λαὶ πράξεις ἐστιν. cū οὖς οὐ μὲν ὑπόροβολὴ ἀμαρτανέται, λαὶ οὐ ἐλεῖψις φέγεται, τὸ μὲν μέσον ἐπαινεῖται λαὶ λατορθῆται. ταῦτα δὲ ἀμφωτῆς αἱρετῆς. μεσότης τις ἀρχεῖστιν οὐ αἱρετὴ, σοχατική γε δύσκολη τὸ μέσον. Ετεί τὸ μὲν ἀμαρτανεῖν, πολλαχῶς ἐστι. τὸ γαρ λανὸν τὸ ἀπέργον τὸ οὐ Φυθαγόρειοι εἴησθεν.

cupiscere, auersari, irasci, misereri, omnino gaudere, et dolere possumus et magis, et minus, et utrumque non recte. At uero quando, in quibus, et in quos decet, cuiusque rei causa, et quomodo aequum est, mediocre quiddam est ac optimum: quod quidem in uirtute situm est. Itemque in actionibus est nimium, parum, et mediocre. Virtus uero in affectionibus est actionibusque: in quibus nimio peccatur, et parum in uitio est, mediocre in laude et recte factis. quod duo uirtutis sunt propria. Est igitur mediocreas quedam uirtus cum mediocris sit indagatrix. Iā peccare licet multis modis, quoniam ut Pythagorei coniiciebat, malum infiniti est, bonum finiti.

At uero recte facere uno modo licet. Itaque illud facile, hoc difficile est. Nam ex à signo discedere, facile est: at ipsum attingere, magni negotij. Ob eamq; causam nimium ex parum in uitio est, mediocritas in uirtute.

Nam est simplex uirtus, omnigenum uitium. Est igitur uirtus, habitus animi eligendi iudicio præditus, in mediocritate positus nos attingere, rationeq; sic definita, ut prudens præscripserit. Mediocritas autem duo rum uitiorum est: unius nimium exuperatis, alterius paru progrederetur. itemq; ob id, q; alia uitia in affectionibus et actiōnibus modum exuperēt, alia ab eo deficiant: uirtus uero et inueniat, et sequat-

τὸ δὲ ἀγαθόν, τὸ πεπονικόν τὸ δὲ λιατόρθον, μοναχῶς. Λίο λιατὸν μὲν ράέδιον, τὸ δὲ χαλεπόν. ράέδιον μὲν τὸ ἀποτυχεῖται σπουδοῦ, χαλεπόν δὲ τὸ ἐπιτυχεῖν. λιατὸν διὰ ταῦτα οὐδὲ, τῆς μὲν λιανίας οὐ πρόβολὴ λιατὸν οὐδὲ τύχης, τῆς δὲ αὔρητης οὐδὲ μεσότητης.

Εαλοὶ μὲν γαρ ἀπλῶς, παντοδικῶς δὲ λιανοί. εἴτιν ἄρα οὐ αἱρετὴ ἔξι προαιρετική, σὺ μεσότητη δέσσα τῇ πρὸς οὐμᾶς, ὡρα σμονὴ λόγῳ, λιατὸν οὐδὲ φρόνιμος οὐδεῖσι. μεσότητης δὲ λιατὸν λιανίων, τῆς μὲν λιατὸν οὐ πρόβολην, τῆς δὲ λιατὸν οὐλίφηρ. λιατὸν εἰτε τῷ ταῖς μονὸν ἐλείπεται, τὰς δὲ οὐ πρόβαλλει τὸ διέοντος, σὺ τε τοῖς πάθεσι, λιατὸν ταῖς πράξεσι. τὴν δὲ αἱρετικὴν τὸ μέσον λιατὸν σύγισται λιατὸν

αιρεῖσθαι. οὐδὲ λαταὶ
μεν τὴν δοσίαν λαὶ τὸν
λόγον τὸν τι λιν εἴναι
λέγοντας, μεσότης ἐστιν
η αἱρετύ. λατὰ δὲ τὸ ἀν-
ειστον λαὶ τὸ σῦ, αὐγέο-
της. οὐ πᾶσα δὲ ἐπιδέ-
χεται πράξεις, διὸ τὸν πάθος,
τὴν μεσότητα.
οὕτω γαρ σὺνθὺς ὠνόμα-
ται συνειλημένα μετὰ
τῆς φανδότητος· οἷον ἐ-
πιχαιρεπανία, αὐλαχω-
τία, φθόνος· λαὶ ἐπὶ τῶν
πράξεων, ποικιλία, λαὶ
πή, αὐλεοφονία. παύτα
γαρ ταῦτα λαὶ τὰ τοι-
αῦτα, λέγεται τῷ αὐτὰ
φαῦλα εἴναι, ἀλλ' διχαιί-
οι πορθεολαὶ αὐτῶν, διῆσται
ἐπλείψεις. οὐ δὲ τὸ σῦ
δέποτε περὶ αὐτὰ λα-
τορθουῶν, ἀλλ' αὐτοὶ αἱ μαρ-
τανεῖρ. διὸ ἐστι τὸ σῦ οὐ
μὴ σῦ περὶ τὰ τοιαῦ-
τα τὸν λιν δέ, λαὶ ὅ-
τε, λαὶ ὡς μαρτυροῦσιν.

αλλ'

sequatur mediocritatē.
Quocirca uirtus natura
sua & definitione, qua
quid sit explicatur, me-
diocritas est: præstantia
et bonitate extremitas.
Sed nō omnis actio, neq;
omnis affectio mediocri-
tatē admittit. Sunt enim
quædā quæ statim cū i-
pso nomine uitiū cōnexū
habent, ut malevolentia,
impudentia, inuidia: &
in actionib. adulterium,
furtū, cædes. Hæc enim
omnia, quæq; sunt eius-
dē generis, q; ipsa per se
uitiosa sint, sic dicūtur.
nō eorū immensi nimii,
aut parū magni progres-
sus. Nunquā igitur in ijs
recte factū, sed semp̄ pec-
catū existit: nec in talib.
bene aut nō bene uersari
licet, ut adulterare quā
æquū est, uel quādo, uel
quemadmodū oportet,

f a sed

sed omnino quiduis eorum facere peccare est. Perinde igitur est ac si quis in iniustitia, ignorantia, im-
peratia mediocritate, ac nimium et parum requirat. Nam isto quidem modo, et nimium exuperans, ac deficientis mediocritas esset, et exuperantis exuperatio, et deficientis defectio. Ut uero temperantiae, et fortitudinis, nec nimium est, nec parum, propterea q[uod] mediocritas quodam modo in summo sita est: sic istorum mediocritas nulla est, nec nimium, nec parum, sed ut quicq[ue] gestum est, peccatum est. Omnino enim nec eius quod nimium est et parum mediocritas est, nec mediocritatis nimium et parum.

Hæc

αλλ' απλῶς τὸ ποιεῖν δ,
τιοῦν τέτων αἱ μορτάς
νειν ἐσίν. ὅμοιον οὐκ τὸ
αξιοῦν λαὶ περιττόν αἱ
νεῖν, λαὶ σιγάνειν, λαὶ
ἀπολασθάνειν εἶναι με-
σότυτα λαὶ ὑποβολήν
λαὶ ἔλειψιν. ἐσαὶ γαρ
οὐτων γε ὑποβολῆς λαὶ
ἔλειψεως μεσότης, λαὶ
ὑποβολῆς ὑποβολὴ,
λαὶ ἔλειψις ἔλειψεως.
ὕστερον δὲ σωφροσύνης
λαὶ αὐθιρέας δην ἐσιν υπο-
βολὴ λαὶ ἔλειψις,
διὰ τὸ τὸ μέσον εἶναι
τῶς ἄνθροπον. δύτες οὐδὲ
ἐπείνωρ μεσότης, οὐδὲ
ὑποβολὴ λαὶ ἔλειψις,
αλλ' ὡς αὐτὸν πράττουται
αἱ μορτανέται. ὅλως
γαρ οὐθὲ ὑποβολῆς λαὶ
ἔλειψεως μεσότης ε-
σιν, οὐδὲ μεσότη-
τος ὑποβολὴ
λαὶ ἔλει-
ψις.

Δι

Δὲι δὲ τοῦτο μὴ μο-
νον ἵκεσθέντοι λέγεσθαι,
ἀλλακὲ οὐαὶ τὸν τοῖς ἵκεσθ
ἐπαγγελέφαρμότερον. τὸν
γαρ τοῖς περὶ τὰς πράξεις
ἵκεσθαι λόγοις, οἱ μὲν ἵκεσθαι
λου λικνώτοροι εἰσιν· οἱ
δὲ ἐπὶ μορφαῖς, ἀληθεινώ=
τοροι. περὶ γαρ τὸν ἵκεσθ
ἐπαγγελέφαρμότερον τοῖς πράξεις.
δέ-
ομεν δὲ ἐπὶ τούτων συμ-
φωνεῖν. ληπτέον οὐκ
τῶντα φέντεν τῆς Διαχε-
φῆς. περὶ μὲν οὐκ
φόβους οὐαὶ θαρρῆς αὐτὸν
μερία μεσότης· τῷ μὲν
ὑπορθρωτῶν, οἱ μὲν
τῇ ἀφοβίᾳ, οὐκώνυμος·
πολλακὲ δὲ ἐτίμην οὐκώνυμος·
οἱ δὲ τῷ θαρ-
ρῆιν ὑπορθρωτῶν, θρα-
σύς· οἱ δὲ τῷ μὲν φο-
βεῖσθαι ὑπορθρωτῶν, τῷ
δὲ θαρρῆιν ἐλλείπων, θλί-
πος. περὶ ιδονότερος δὲ
οὐαὶ λίπταις οὐ πάσαις.
μήτορ δὲ οὐαὶ πορταὶ τὰς
λύπταις,

Hæc autem non solum in
uniuersum dicenda sunt,
sed singula etiam convenit
accommodare. Cum enim
de actionib. uerba sint,
que ad genus uniuersum
accommodantur, inanio-
ra sunt: quæ autem ad par-
tes, ueriora. In singulis
enim rebus actiones uer-
santur, quibus consentire
debet oratio. Hæc igitur
ex subiecta sunt descri-
ptione sumenda. Ac in
metu quidem ex confiden-
tia, fortitudo mediocri-
tas est. ex modū transfe-
tibus, quod non metuendo exu-
perat, uacat nomine (sunt
autem multa uacantia nomi-
ne) qui autem confidit plus
quam per se, audax nomi-
natur: at quod nimis timet,
parumque confidit, igna-
uus dicitur. In uoluptati-
bus autem ex doloribus non
omnibus, minus tamen in

dolorib. mediocritas est, temperantia: nimis, in-temperantia. Qui por-
rò uoluptatib. deficiant, non admodum multi re-
periuntur, ut ne nomen
quidem habuerint: ap-
pellentur sane stupidi.
Nam in dandis accipien-
disq; pecunijs mediocri-
tas, liberalitas dicitur:
quæ modum transit, pro-
digalitas: quæ ab eo de-
ficit, auaritia et illibera-
litas. Contrarioq; modo
in ijs ultra modum pro-
grediuntur, ab eoq; de-
ficiunt. Prodigus enim
largiendo modū transit,
et accipiēdo abest ab eo
dē. At uero auarus in ac-
cipiendo nimius est, in
dādo parcus. Et hæc q-
dem nūc populariter ac-
summatim exponimus,
hoc ipso contenti: pōst
differemus subtilius.

Ver-

λύπας, μεσότης μον σι φροσύνη, ὑπόρβολη δὲ αἰνολασία. ἐλέποντες δὲ τῷ τὰς ἀδονάς οὐ παν γίνονται. διό-
προς οὐδεὶς τοι ὄνόμα-
τος τετυχήσασιν. ἔτω
σαν δὲ αναίδητοι. πε-
ρὶ δὲ λόσιν χρημάτων
λαὶ λήψιν, μεσότης μον,
ἐλσυθερίότης. ὑπόρβο-
λη δὲ λαὶ ἐλέψις, ἀσω-
τια λαὶ αὐτελσυθερία.
εὐαντίως δὲ αὐτὰς ὑ-
πόρβαλλοι λαὶ ἐλέπι-
ποσιν. οἱ μον γαρ ἀσω-
τοι, οἱ μον προέστει ὑ-
πόρβαλλαι, οἱ δὲ λήψει
ἐλέπτει. οἱ δὲ αὐτελσύ-
θοροι, οἱ μον λήψει ὑ-
πόρβαλλαι, οἱ δὲ προέ-
σται ἐλέπται. νῦν μον
οιν τύπῳ λαὶ ἐπὶ λεφα-
λαῖω λέγομεν, αφρόδιμε-
νοι αὐτῷ τάτῳ. ὑγε-
γον ἡ απειβέσθρομπε-
ρὶ αὐτῶν διορθώσεται.

πόροι

τῷ ταχίνια τάξει
οἱ λαὶ ἄλλαι μικρόσοις,
μεσότης μὲν, μεγάλο=
πρέπεια. οὐ γαρ μεγάλο=
πρεπής μιαφόρει ἐλσυ=
θείσ. οὐ μὲν γαρ τῷ τῷ
μέγαλᾳ, οὐ δὲ τῷ τῷ μι=
κρᾷ. ὑπόβολὴ δὲ ἀπε=
ρούσια λαὶ βανανσία,
ἔλλειψις δὲ μηδοπρέ=
πεια. μιαφόρουσι δὲ αὐ=
ται τῷ τῷ τῷ τῷ τῷ τῷ
θοριότητα. οὐ δὲ μιαφέ=
ρουσιν, ὑπόβολη ψυθύσε=
ται. τῷ τῷ τῷ τῷ τῷ τῷ
λαὶ αἰτιών, μεσότης
μὲν μεγάλοψυχία, ν=
πόβολὴ δὲ χαυνότης τις
λεγομένη, ἔλλειψις δὲ μι=
κροψυχία. οὐ δὲ λέγο=
μεν ἔχει πρὸς τῷ τῷ με=
γάλοπρέπειαν τῷ τῷ τῷ
θεριότητα, πάρις μηδὲ
μιαφόρουσαν, διτοις ἔ=
χει τις λαὶ πρὸς τῷ τῷ με=
γάλοψυχίαν τῷ τῷ τῷ
οὐσαν μεγάλιν,

αὐτῇ

Versantur etiā in pecu=nijs alij habitus, medio=critas quidē magnificen=tia (nam inter magnificum & liberalē hoc interest, quod ille in magnis, hic in paruis cernitur) nimium, luxus indecorus, ac infamis: parum, sordes: dif=ferunt que ab ijs quae sunt liberalitatis. Quid autem differant, po=sterius docebimus. Por=rò in honore et infamia mediocritas, magnitu=do animi: exuperantia, qui inflatus animus di=citur: defectio, pusillus animus. Qam autem rationem liberalitatem ad magnificantiam ha=bere dicimus, paruis differentem, eandem habet ad magnitudinem animi que in ma=gnis honoribus uersatur,

illa quæ in paruo honore cernitur. Licet enim et ut decet, honorem appetere, et plus et minus quam decet. Qui nimis appetit, ambitiosus: qui non satis, inambitiosus: at qui modum tenet, uacat nomine. Atque etiam habitibus nullum nomen impositum est, nisi quod ambitiosi uocatur ambitio. Hinc extremi de media regione inter se controuersantur. estque cum nos cum qui modum tenet ambitiosum: est cum eundem inambitiosum nominemus. Atque alias ambitiosum laudamus, alias inambitiosum. Quod quam ob rem faciamus, deinceps explicabitur. Nunc quomodo proposuimus, disseramus de ceteris. In iusta exuperantia est, defectione, et mediocritas.

Cumque

autem in se in paruo honorabile cernitur. Licet enim et ut decet, honorem appetere, et plus et minus quam decet. Qui nimis appetit, ambitiosus: qui non satis, inambitiosus: at qui modum tenet, uacat nomine. Atque etiam habitibus nullum nomen impositum est, nisi quod ambitiosi uocatur ambitio. Hinc extremi de media regione inter se controuersantur. estque cum nos cum qui modum tenet ambitiosum: est cum eundem inambitiosum nominemus. Atque alias ambitiosum laudamus, alias inambitiosum. Quod quam ob rem faciamus, deinceps explicabitur. Nunc quomodo proposuimus, disseramus de ceteris. In iusta exuperantia est, defectione, et mediocritas.

XII

χεδὸν δὲ αὐτούμωρ
δυτῶν αὐτῶν, τὸν μέ-
σον πρᾶξον λέγοντες· Πλὺν
μεσότητα, πράξοτητα
καλέσομεν. τῷν δὲ ἄ-
νρων, οἱ μὲν ὑπόρβαλ-
λωρ, ὁργίλος ἐγώ· οἱ δὲ
λανιά, ὁργιλότης· οἱ δὲ
ἐπλέιπων, ἀόργυντος τις·
οἱ δὲ ἐλειψις, ἀοργυνσια.
Εἰσὶ δὲ λακὶ ἄλλαι τρεῖς
μεσότητες, ἔχοσαι μὲν
τινα ὁμοιότητα πρὸς
ἄλληλας· μιαφόρουσι
δὲ ἄλλήλων· πᾶσαι
μὲν γάρ εἰσι πορφύραι· λό-
γων λακὶ πράξεων λοι-
νωνίαν· μιαφόρουσι
δὲ, ὅτι οἱ μὲν ἐγένετοι
τὸ ἀληθὲς τὸν καὶ
τοῖς, αἱ δὲ πορφύραι τὸν
αὐτὸν· τούτου δὲ, τὸ μὲν
καὶ ποιητικὴ, τὸ δὲ καὶ
πᾶσαι τοῖς λακτὰ τὸν
βίον· ρητέον οὖν λακὶ^{πορφύραι τούτων, οὐ μᾶλ-}
λον λακτίδων οὐτούς καὶ